– 51031 Agliana PT; 

V.1.4) Valore iniziale appalto Euro 291.500,00 (duecentonovantaunomilacinquecen-to/00) di cui Euro 

9.700,00 per opere a corpo ed Euro 281.800,00 per opere a mi-sura – oneri per attuazione piani di sicurezza 

non soggetti a ribasso Euro 11.500,00 (undicimilacinquecento/00); Valore finale appalto Euro 224.291,96 di 

cui Euro 11.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; V.1.5) sì – 30%. 

Firenze, lì 31/05/2007 

IL DIRETTORE AMM.VO Dott. Alexandre Brouzes 

http://www.publiacqua.it/